

**PROPOSTA DE PREÇOS**

AO SENADO FEDERAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2025

PROCESSO: 00200.013433/2022-92

PORTAL: COMPRASNET

UASG: 20001

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	QTD	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13	Unidade Disco Tipo: Disco Ssd, Capacidade: 4TB., Tamanho: 2,5POL, Aplicação: Nas, Características Adicionais: Sata Iii, Modelo : Wds200t2r0a, Temperatura Operação: 0 A 70°C	KNUP KP- HD819	02	Unidade	R\$ 129,00	R\$ 258,00
14	CABO HDMI - Cabo Extensor Tipo: Flexível, Tipo Saída: Hdmi Macho X Hdmi Macho 19 Pinos, Comprimento: 2M, Aplicação: Multimídia, Características Adicionais: Resolução: 480i, 480p, 720p, 1080i E 1080p	EXBOM CBX- H2B15SM	20	Unidade	R\$ 10,58	R\$ 211,60
25	ARMAZENAMENTO MSATA - Unidade Disco Tipo: Disco Ssd, Capacidade: 500GB, Tamanho: 22 X 80MM, Aplicação: Microcomputador, Características Adicionais: Formato: M.2 2280, Interface: Nvme Pcie 4.0 X 4	STROND SSD SATA 120GB S201	04	Unidade	R\$ 69,00	R\$ 276,00

<b>VALOR TOTAL: SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS</b>	<b>R\$ 745,60</b>
---	-------------------

**Locais de entrega:**

Conforme empenho.

**Prazo de validade da proposta:** 60 (sessenta) dias;

**Prazo de entrega:** Conforme edital.

**Prazo de garantia:** Conforme edital.

**Prazo de pagamento:** Conforme edital.

Declaramos que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas que incidam ou venham a incidir, tais como, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, insumos, inclusive ferramentas, seguro, utensílios, equipamentos, administração, impostos, taxas, despesas com instalação (quando for o caso), enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora licitado, inclusive os decorrentes de eventuais substituições dentro prazo estipulado, se for o caso.

Declaramos que os preços ofertados são fixos e irrevogáveis;

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no Edital em referência, apresenta sua proposta nos termos consignados no mencionado ato convocatório e seus anexos, com os quais concordamos plenamente;



**Dados cadastrais do responsável pela assinatura da Ata:**

Nome: André Gustavo Mendes Muniz de Andrade

RG nº: 4881572 SDS/PE

CPF nº: 025.648.424-45

Fone: (81) 99881-0132

**Dados da empresa:**

Razão Social: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA

CNPJ/MF nº 05.807.475/0001-08

Endereço: AV LIBERDADE, 3230, SESI – BAYEUX, PB – CEP: 58.111-400;

Telefone: (81) 99881-0132

**Dados bancários: Banco do Brasil – AG: 1833-3, conta corrente: 14087-2**

**E-mail para contato: [licitacao@seginfope.com.br](mailto:licitacao@seginfope.com.br)**

Bayeux, 24 de março de 2024.

**SEGINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA**

André Gustavo Mendes Muniz de Andrade

Titular

CPF. 025.648.424-45

R.G 4881572 SSP/PE